JÉÃ1V1«

lóEW nBft
:'Ĵ

Sã

INDICAÇÃO  N® 05/2025

Ao excelentíssimo Senhor  Marcus  Rodrigo Amorim Florindo
Presidente  Da Câmara Municipal  De  Ibatiba-Es.

Eu, Lucímar Vieira Do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas  pelaLegislaçao pertinente,  requer de V.  Ex®. Após ouvido o  Plenário,  oficiar  ao
Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  indicando  as  seguintesmelhorias. Manutenção da estrada principal do córrego Paraíso  sentido  a  “Santa

manilhamento de rede pluviais próximo ao colégio dacomunidade  Santa Clara dos Onofres"  nas proximidades da  casa  do  Jairo.
Kevestimento  de saibro  nas estradas  próximo a casa do  Josenir  “Paxola”  etambém na estrada de acesso à igreja Tabernáculo.  Tal  medida  v isa  levarmelhonas  em  infraestruturas

Sala  das Sessões,  em 06 de fevereiro  de 2025.
e  segurança  a  todos  da  região.

Lucimár ^ íra  Do Carmo
e re a d o r

^  wAm.n r